
 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

РІШЕННЯ 

 

29.09.2021                        м.Шепетівка                         №303 

 

 
 

Про  встановлення  тарифів 

на перевезення пасажирів  

у  міському автотранспорті в 

звичайному режимі руху та  

в  режимі маршрутного таксі 

 

 

 

 

         Розглянувши розрахунки економічно обґрунтованого тарифу на послуги з 

перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах у звичайному режимі  та у режимі 

маршрутного таксі станом  на 28.07.2021 по ПрАТ «Шепетівське АТП16807», на виконання 

наказу Міністерства транспорту та зв’язку України №1175 від 17.11.2009 року „Про 

затвердження Методики розрахунку тарифів на послуги пасажирського автомобільного 

транспорту” , ст. 10 Закону України “Про автомобільний транспорт”, керуючись ст.28 п.2 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити  з 01 жовтня 2021  року  тариф  на  перевезення пасажирів на міських 

автобусних маршрутах  загального користування  в звичайному режимі руху та в 

режимі маршрутного таксі   в  розмірі  :  

                                                     по місту –  8-00 грн. 

                                                     до с.Судилків –  9-00  грн.  

                                                    Д/к «Імпульс»  - 9-00   грн.                             

 

2. Рішення виконкому № 285 від 04.10.2018 року «Про  встановлення  тарифів на 

перевезення пасажирів у  міському автотранспорті в звичайному режимі руху та в 

режимі маршрутного таксі» вважати такими, що втратили  чинність.  

 

3. Контроль  за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради за розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                            Віталій БУЗИЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 


